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Görmez'e bir tepki de Haydar Baş'tan

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) lideri Haydar Baş, görenden ayrılan Diyanet İşleri
Başkanı Mehmet Görmez’i eleştirdi.

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) lideri Haydar Baş, görenden ayrılan Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez’i eleştirdi.

BTP lideri Haydar Baş, Yeni Mesaj gazetesindeki “Görmez vazifesini yapmamıştır” başlıklı yazısında “Ülkemizde diyalog
faaliyetlerinin etkilerini büyük bir FETÖ kumpası halinde, Kelime-i Tevhid'in ikinci bölümü olan Muhammedür Resulullah
kısmının çıkarılmasında, bunu demeyenlere de şefkat nazarı ile bakılmasında, Müslüman bir kadınla Hıristiyan bir erkeğin
evlendirilmesinde, dinler bahçesinin açılmasında, sayısız kilisenin imarında, domuz etinin yaygınlaştırılmasında müşahede
ediyoruz. Diyanet'in tüm bu cinayetlere karşı sessiz kalışına da şahidiz” eleştirilerini yöneltti.
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bağımsız türkiye partisi haydar baş mehmet görmez arşiv

“20 YILDIR İKAZ ETTİK, UYARDIK”

“Yine geçtiğimiz yıllarda Türk Belçika Diyalog Derneği, Belçika'nın en büyük kilisesi olan Saint Jean Baptista Kilisesi'nde
ezan okutmuş ve bu ezanın içinden de Muhammedur Resulullah bölümünü çıkartmıştır. Görmez'in başkanlığındaki kurum
bunu da görmemiş, duymamıştır” diyen Haydar Baş yazısını şöyle sürdürdü:

“Diyalogcular, 2000 senesinden beri hız kazanan faaliyetlerinde, ‘Hz. Peygamber'siz bir İslam’ fikrini empoze etmektedirler.
‘Hz. Peygamber'siz bir İslam’ olamaz. O'nu devreden çıkarmak içi boşaltılmış bir Müslüman inancı demektir. Dinlerin kardeş
edileceğini iddia etmek, "Allah katında tek din İslam'dır" (Al-i İmran 19) ayetini reddetmek değil de nedir? Öyleyse dinlerarası
diyalogun ve dinlerin kardeşliğinin İslam dini ile bağdaşmasına imkân yoktur.

Siz, hem Türkiye'deki din işlerinden sorumlu kurumun başında olacaksınız, hem de burnunuzun dibindeki diyaloga, Hz.
Peygamber'siz bir İslam'a, FETÖ'cülere kayıtsız kalacaksınız.

Elhamdülillah bizler gerek Sayın Görmez'i, gerekse ilgili tüm kurumları FETÖ ve yapmak istedikleri konusunda elimizle,
dilimizle, kalbimizle 20 yıldır ikaz ettik, uyardık.”
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